
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

 РІШЕННЯ

від   01.08.2024 року №260

Про зняття з квартирного обліку

 Розглянувши звернення _________________ та повідомлення управління 
соціального захисту населення Тернопільської  районної  державної  адміністрації 
про набуття права власності на квартиру гр. ____________________, та звернення 
гр.  __________________ керуючись  Законом  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», Житловим Кодексом Української РСР, та Правилами 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 
приміщень  в  Українській  РСР,  враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з 
житлових питань при виконавчому комітеті Збаразької міської ради, виконавчий 
комітет Збаразької міської ради.

ВИРІШИВ:

1. ___________________  та членів його  членів сім’ї: 

______________________________

______________________________

_______________________________

з квартирного обліку при виконавчому комітеті Збаразької міської ради. 

2. Зняти ______________________  з квартирного обліку при виконавчому 
комітеті Збаразької міської ради. 

 Збаразький міський голова                                                  Р. С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

